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R E P ~ L I K A  E SHQIFERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMiT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Rcshit CoUaku, Tel. 0800 9999, Fax 04 228-5 16, Web.www.hi&a.gov.d 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PFUVATE 

PEIIIODIK / VJETOR 

E w r i t  qE mbart detyrimin per deldarim te interesave p&vate E tij , bashkeshortit/es dhe t2 fErnij&e 
madhore, nii bazi;: te Lid it ~ 9 0 4 9 ,  datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe t6 disa nepunesve publikg ", Ligjit 1x9367, datE 
07.04 .ZOO5 "Per paranddimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e furhioneve pu blike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, datE 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLL~N E DEKLARATES SR INTERESAVE 

Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data u emgrimit nC 
t'unksionin qG kryen 

Data e dorezimit tC 
dtlklaratb I 

A u t o r i z o j :  

I Inspektoratin e L a w  tZ Deklarhit dhe Kontrollit tlS Pasurive dhe personat e 
srutoihar nga Autoriteti PgrgjegjG ; Inspektori jLPiirgjf thghgm i ILDKP-&, qC G verifikojng 
n8 te gjithsr pubjektet privee e pubme, brenda dhe jashtz rendit, infemat private dhe 
detyrimet fmnchm, q8 eldstajni nB'em8r dhd pi?r UogriinC time, ti? bqbktshortit /es dhe ti? I 














